

Poznań, dnia 05.06.2020 r.

Do wszystkich Wykonawców

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: „**Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Kobylin i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.08.2020 do 31.07.2022 r.**”

Pytanie 1

SIWZ Rozdział 1 ust.1.1 oraz rozdział 2. Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu zaproponowanego przez Wykonawcę. Obecny zapis jest wystarczającym.

Pytanie 2

SIWZ Rozdział 1 ust.1.5. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający przygotował dla Wykonawcy pełnomocnictwo, które stanowi Załącznik nr 2 do Umowy sprzedaży (umowa stanowi załącznik nr 2 do SIWZ). W przypadku, gdyby zakres pełnomocnictwa był niewystarczający Zamawiający dokona rozszerzenia niniejszego pełnomocnictwa.

Pytanie 3

SIWZ Rozdział 1 ust.1.5. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- b) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie nr 3

- a) umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony,
- b) Zamawiający informuje, że nie posiada żadnych umów, które należy wypowiedzieć,
- c) Zamawiający nie posiada umów kompleksowych, ani dystrybucyjnych zawartych na czas określony,
- d) Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych, lojalnościowych.

Pytanie 4

SIWZ Rozdział 1 ust.1.7, ust. 1.9 oraz rozdział 14 ust. 14.2.1 p.e. Prosimy o wskazanie aktualnych, obowiązujących grup taryfowych dla każdego PPE, które są zgodne z grupami w OSD.

Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy odpowiednio dla danej części. Punkty z innych grup taryfowych, nieuwjętych w Ofercie, oznaczałyby zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Powyższe dotyczy także zapisów w Załączniku nr 2 do SIWZ - Wzór umowy §2 ust.2,4,5, §11 ust.1 p.2.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SIWZ wskazał obowiązujące grupy taryfowe dla każdego ppe, które są zgodne z grupami w OSD. Zaproponowany przez Wykonawcę zapis zablokuje Zamawiającemu możliwość dodawania nowego punktu z inną grupą taryfową, niż wymienioną w Załączniku nr 1 do Umowy oraz zmiany grupy taryfowej dla punktu istniejącego, co może spowodować ponoszenie przez Zamawiającego bezpodstawnych kosztów lub nawet nieprawidłowe funkcjonowanie obiektu. Zmiana grup taryfowych może zostać przeprowadzona zgodnie z treścią art. 144 Ustawy PZP. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.

Pytanie 5

Załącznik nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia. Prosimy o podanie szacowanego zużycia energii przy prawie opcji w podziale na strefy dla taryfy C12a.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający podaje szacowane zużycie energii przy prawie opcji dla taryfy C12a:

Grupa taryfowa	Ilość energii el. na lata 2020-2022 (kWh) Zamówienie podstawowe I strefa	Ilość energii el. na lata 2020-2022 (kWh) Zamówienie podstawowe II strefa	Zwiększenie/zmniejszenie ilości energii elektrycznej o 30% zamówienia podstawowego na lata 2020-2022 (kWh) I strefa	Zwiększenie/zmniejszenie ilości energii elektrycznej o 30% zamówienia podstawowego na lata 2020-2022 (kWh) II strefa
C11	353 888	0	106 166	0

C11o	925 325	0	277 598	0
C12a	12 263	39 643	3 679	11 893
C21	205 919	0	61 776	0
G11	11 912	0	3 574	0
suma	1 509 307	39 643	452 793	11 893

Pytanie 6

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 5 ust. 1 p.3). Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu do treści: „W przypadku, gdy umowa o świadczenie usług dystrybucyjnych zawarta pomiędzy Zamawiającym a OSD zostanie rozwiązana bądź wygaśnie lub też Zamawiający będzie miał zamiar jej rozwiązania, umowa ta w zakresie tych punktów poboru ulega rozwiązaniu przez Wykonawcę. Zamawiający zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Wykonawcę o tym fakcie i uregulować należne płatności za zużytą energię elektryczną do momentu rozwiązania umowy”.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Obowiązująca umowa zobowiązuje Zamawiającego do regulowania płatności z jej tytułu. Zamawiający nie widzi podstaw do modyfikacji zapisu.

Pytanie 7

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 5 ust. 1 p.5). Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „przekazanie Wykonawcy wszelkich niezbędnych dokumentów i informacji do skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w czasie umożliwiającym rozpoczęcie dostaw w przewidzianym w umowie terminie w § 4 ust. 1 do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do pozytywnego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu popisanego przez Strony Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisu.

Pytanie 8

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 5 ust. 2 p.6). Z uwagi na fakt, iż Wykonawca dokonuje przedmiotowych czynności na podstawie danych i dokumentów otrzymanych od Zamawiającego, zwracamy się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „terminowe i poprawne złożenie do OSD „Zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej” tzw. ZUSEE w imieniu własnym i Zamawiającego umożliwiającego rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej do punktów poboru w terminach określonych w załączniku nr 1 do umowy, z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust. 1 p.4) oraz p.5) Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisu.

Pytanie 9

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 5 ust. 2 p. 9). Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie ostatniego zdania w/w zapisu dotyczącego obowiązku informowania Zamawiającego o okolicznościach uniemożliwiających lub opóźniających zmianę sprzedawcy oraz o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „reprezentowanie Zamawiającego przed OSD w procesie zmiany sprzedawcy. Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie po podpisaniu umowy, w terminie umożliwiającym rozpoczęcie dostaw w przewidzianym w umowie terminie w § 4 ust. 1 do dokonania wszelkich czynności i uzgodnień z OSD niezbędnych do pozytywnego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, z zastrzeżeniem postanowień § 5 ust. p.4) oraz p.5) Umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie i modyfikację zapisów umownych.

Pytanie 10

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 5 ust. 2 p. 12). Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii przez poszczególne jednostki znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Sporządzanie dodatkowych zestawień, o których mowa w przedmiotowym zapisie, wiąże się z wykonaniem dodatkowych czynności na zlecenie Zamawiającego i powinno zostać osobno wycenione. Przepisy prawa energetycznego jasno określają natomiast składniki ceny energii elektrycznej. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający przygotował opis przedmiotu zamówienia według indywidualnych potrzeb, w związku z tym Wykonawca winien się szczegółowo zapoznać z zakresem prac i odpowiednio wycenić ofertę. Zamawiający pozostawia zapis bez dokonania zmiany.

Pytanie 11

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 7 ust. 2. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”

Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. środków. Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji zapisu.

Pytanie 12

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 7 ust. 9 i 11. Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest w umowie dystrybucyjnej, zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego, zgodnie z przepisami przyjmując do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD?

Ponadto Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie części zapisu dotyczącego dopuszczenia rozliczeń na podstawie danych z faktur OSD. Wyjaśniamy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się wyłącznie na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Wykonawca nie prowadzi rozliczeń na podstawie danych rozliczeniowych z innych źródeł.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy Prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez OSD. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 7 ust. 10. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający informuje o długości okresu rozliczeniowego dla poszczególnych grup taryfowych:
C11, C11o, C12a, G11 - 2 miesiące
C21 – 1 miesiąc

Pytanie 14

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 7 ust. 13. Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie dotyczące wystawiania faktur.

Pytanie 15

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 7 ust. 16. Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości lub jego modyfikację. W dniu podpisywania umowy Wykonawca nie będzie znał numeru konta bankowego do rozliczeń z Zamawiającym. Numer konta generowany jest w dniu wystawienia pierwszej faktury Nabywcy.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowego zapisu, ani na jego modyfikację. W przypadku braku możliwości podania numeru konta bankowego przy zawieraniu niniejszej umowy, Wykonawca wraz z pierwszą wstawioną fakturą prześle aneks do umowy z numerem konta bankowego.

Pytanie 16

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 7 ust. 18. Wykonawca, informuje, iż w celu przetwarzania płatności w sposób masowy posługuje się tzw. rachunkami wirtualnymi, podawanymi na fakturach VAT. Każdy rachunek wirtualny jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym, który jest zarejestrowany w Urzędzie Skarbowym i znajduje się na udostępnionym przez Szefa Krajowej

Administracji Skarbowej wykazie podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT. Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów potwierdzonym w opublikowanych wyjaśnieniach (<https://www.podatki.gov.pl/wyjasnienia/dodatkowe-informacje-ws-wykazu-podatnikow-vat/>) – rachunki wirtualne wykorzystywane do obsługi płatności z tytułu dostarczonych towarów i usług nie są zamieszczane w wykazie, gdyż nie są to rzeczywiste rachunki rozliczeniowe zgłaszane do urzędu skarbowego lub do CEiDG (nie są to rachunki rozliczeniowe w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe.). Na tzw. białej liście prezentowany jest wyłącznie rachunek rozliczeniowy, z którym dany rachunek wirtualny jest powiązany. Powiązanie rachunku wirtualnego z rozliczeniowym ustalane jest przez Ministerstwo Finansów na podstawie danych udostępnianych przez banki. Jeśli takie powiązanie istnieje Ministerstwo sprawdza czy rachunek rozliczeniowy z którym powiązany jest weryfikowany rachunek wirtualny został zgłoszony. Jeśli tak – system zwraca informację o treści „Figuruje w rejestrze VAT”. Oznacza to, że wpłaty dokonywane na tak zweryfikowany rachunek wirtualny będą traktowane jak wpłaty na rachunki rozliczeniowe znajdujące się na białej liście.

W związku z powyższym, w celu umożliwienia dokonania rozliczeń pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, zwracamy się prośbą o modyfikację zapisu do treści „Wykonawca ma obowiązek wskazać odpowiedni do spełnienia świadczenia wynikającego z niniejszej Umowy rachunek bankowy lub rachunek wirtualny, który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym należącym do Wykonawcy znajdującym się w elektronicznym wykazie podmiotów prowadzonych przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej zgodnie z art. 96b ust.3 pkt 13 ustawy o podatku od towarów i usług (VAT).”

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający ma wiedzę, że „rachunki wirtualne” nie będą uwidaczniane w Wykazie, gdyż nie są rachunki rozliczeniowe w rozumieniu ustawy - Prawo bankowe, jak również nie podlegają obowiązkowi zgłaszania do urzędu skarbowego. Rachunek wirtualny stosowany jest w celu zautomatyzowania rozliczeń, którego użycie powoduje, że system bankowy sam rozpoznaje wszystkie parametry przelewu i automatycznie księguje wpłaty na rachunek główny prowadzony na rzecz sprzedawcy. Jest to rachunek „techniczny” powiązany z rachunkiem głównym, którym jest rachunek rozliczeniowy zamieszczany w Wykazie. Niemniej poprzez weryfikację numeru rachunku wirtualnego w Wykazie podatnik otrzyma informację, czy jest to rachunek powiązany z rachunkiem rozliczeniowym konkretnego podmiotu. Oznacza to, że w umowie sprzedaży Wykonawca podaje numer konta bankowe figurującego na tzw. „białej liście”.

Pytanie 17

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 8 ust. 1 p.1-2, ust. 2 i 3. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z zapisów oraz o określenie odpowiedzialności stron do wysokości poniesionej szkody (straty). Powyższe potwierdza również orzecznictwo sądów oraz Krajowej Izby Odwoławczej (wyrok KIO z dnia 20 października 2011 r. sygn. akt. KIO 2130/11, KIO 2131/11, KIO 2111/11). Mając na uwadze powyższe zwracamy się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji: „Strony ograniczają wzajemną odpowiedzialność odszkodowawczą z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy do rzeczywistej szkody (straty).”

Odpowiedź na pytanie nr 17

Zamawiający jako jednostka sektora publicznego jest zobowiązany do zabezpieczenia umowy wynikającej z udzielenia zamówienia publicznego karami umownymi. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z zapisów o karach umownych.

Pytanie 18

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 9 ust. 2. Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez dookreślenie jakie to będą przyczyny, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Dotyczy to sytuacji, w której Wykonawca po otrzymaniu od Zamawiającego terminowo wszelkich dokumentów, danych, informacji nie dokona w terminie procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 19

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 13 ust. 9. Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści: „Strony przyjmują, że Wykonawca zgłosi właściwemu OSD niniejszą umowę do realizacji w terminie gwarantującym rozpoczęcie sprzedaży energii przez Wykonawcę w terminie wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do umowy) pod warunkiem przekazania Wykonawcy w terminie poprawnych i prawidłowych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie widzi podstaw do dokonania zmiany zapisów umowy.

Pytanie 20

W załączniku nr 2 do SIWZ – projekt umowy w § 13 ust. 10. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy poprzez przedmiotowy zapis Zamawiający przewiduje, iż przeniesienie praw i obowiązków może nastąpić w przypadku następstwa prawnego lub między podmiotami wymienionymi w SIWZ. Zdaniem Wykonawcy każda inna zmiana na podmiot inny niż wskazany w SIWZ będzie zmianą przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Zamawiający wykreśla powyższy zapis umowny jako nieprawidłowy. Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część postępowania, co oznacza, że modyfikuje zapisy umowne.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Zamawiający dysponuje tytułem prawnym, który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia.

Pytanie 22

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający udostępni Wykonawcy niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Sporządzono, Poznań dnia 05.06.2020 r.
Dominika Błażej
Enmedia Aleksandra Adamska

Podpis Kierownika Zamawiającego


BURMISTRZ
Tomasz Lesiński